

# LINDVALL CONSULTING AB

556964-4775

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ida Monika Lindvall, Styrelseledamot

2024-07-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva försäljning av konsult och projektledartjänster inom Bank och finans. Försäljning av konsulttjänster inom golfspeletsformer.

Försäljning av egen skapade oljemålningar och konstverk, renoverade antika möbler samt försäljning av andra artisters konstverk.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat, dels på minskad eller utbliven beläggning av konsulttjänster.

Försäljningen av egenskapade konstverk antikviteter har minskat på grund av det allmänna ekonomiska läget.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	43 025	75 820	145 683	106 301
Resultat efter finansiella poster	-48 863	-50 694	220	-13 637
Soliditet (%)	-33	41	58	49

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 100 200kr

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	25 774	-50 694	25 080
Balanseras i ny räkning		-50 694	50 694	0
Årets resultat			-48 863	-48 863
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-24 920</b>	<b>-48 863</b>	<b>-23 783</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-24 920
Årets resultat	-48 863
<b>Summa</b>	<b>-73 783</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-73 783
<b>Summa</b>	<b>-73 783</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		43 025	75 820
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>43 025</b>	<b>75 820</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 497	-26 347
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-56 883	-97 475
Personalkostnader	2	-6 508	-2 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-91 888</b>	<b>-126 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 863</b>	<b>-50 701</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 863</b>	<b>-50 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 863</b>	<b>-50 694</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 863</b>	<b>-50 694</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 489	10 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 489</b>	<b>10 341</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 830	51 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 830</b>	<b>51 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 319</b>	<b>61 360</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>72 319</b>	<b>61 360</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-24 920	25 774
Årets resultat		-48 863	-50 694
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-73 783</b>	<b>-24 920</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-23 783</b>	<b>25 080</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		55 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		41 102	36 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 102</b>	<b>36 280</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>72 319</b>	<b>61 360</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för LINDVALL CONSULTING AB, 556964-4775  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Ida Monika Lindvall  
Ida Monika Lindvall  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-04